— 1 —

TOPSEARCH INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
至卓國際（控股）有限公司 *

（「公司」）
（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：2323）

公司之提名委員會職權範圍（簡稱「委員會」）

公司董事（簡稱「董事」）會（簡稱「董事會」）已批准由公司設立委員會之書面職權範圍（載列委
員會之權限及職責）如下：

1. 成員資格

1.1 委員會必須由董事會委任。

1.2 委員會大部分成員（簡稱「委員會成員」）須為獨立非執行董事。

1.3 委員會主席由董事會主席或獨立非執行董事出任並且必須由董事會委任。

2. 秘書

2.1 委員會可不時委任任何具備相稱資格及經驗人士成為其秘書。

* 僅供識別

— 2 —

3. 會議

3.1 委員會必須每年開會一次。

3.2 除非所有委員會成員一致通過免收該通知，否則委員會會議須於舉行該會議前不少
於三整天（包括非工作天）送呈通知。不論發出的通知時間長短，委員會成員出席會
議，即被視作他同意免除就該會議所需要發出的通知。倘若延會後少於14天內再
次召開會議就無須延會通知。

3.3 委員會定期會議的議程及相關會議文件應全部及時送交委員會成員，並至少在計劃
舉行委員會會議日期的三天前（或協定的其他時間內）送出。委員會其他所有會議在
切實可行的情況下亦應採納以上安排。

3.4 任何委員會成員均可透過給予委員會秘書通知而召開會議。當該通知收悉後，委員
會秘書必須通知所有其他委員會成員有關會議。任何委員會成員均可透過向所有其
他委員會成員直接發出通知而召開委員會會議。

3.5 上述通知可以書面（藉信函、傳真、電報、電傳或電郵）或以口述知會。

3.6 召開會議之委員會成員或委員會秘書必須向其他委員會成員及委員會秘書提供會議
資料（關於會議目的、時間、地點、議程）及必須向每位成員提供及送達會議所有相
關文件以及會議議程。

3.7 委員會會議法定人數必須為兩位委員會成員。

3.8 委員會成員可以電話會議或類此通訊器材來參與委員會會議，會議其間所有參與人
士（包括通過該影音媒體參與會議之人士）應能彼此清楚聽見及了解，而所有根據此
條款參與會議的人士應當作親自出席該會議。

— 3 —

3.9 如在指定開會時間三十分鐘內，出席會議人數仍未達法定人數，在過半數出席的委
員會成員同意下，則會議順延。委員會秘書或任何一名委員會成員可發出延會通
知。若在延會指定開會時間十分鐘內，仍未達法定人數，出席之委員會成員即構成
法定開會人數，並且有權行使董事會賦予委員會的所有權力。

3.10 委員會會議必須由委員會主席主持。假如在會議約定的時間十五分鐘內，委員會主
席未能出席會議，出席的委員會成員應互選推舉會議主席。

3.11 每名出席會議之委員會成員都有一票表決權。所有經會議通過之決議案必須由過半
數表決贊成。倘若贊成與反對決議案之票數相同，會議主席享有決定性表決權。

3.12 書面決議案可由全體委員會成員簽署以書面通過。書面決議案的法律效力及作用，
猶如在正式召開及舉行的委員會會議上通過。

3.13 委員會秘書必須存放會議紀錄。會議紀錄的初稿及最後定稿應在會議後一段合理時
間內先後發送委員會全體成員，初稿供成員表達意見，最後定稿作其紀錄之用。此
類會議紀錄必須開放給董事查閱。

4. 出席會議人士

4.1 在委員會邀請下，董事會主席、及╱或常務董事（如有）、外聘顧問及其他人士可獲
邀請出席全部或任何部份會議。

4.2 只有委員會成員才獲賦予權力於會議上投票。

5. 股東周年大會

5.1 委員會主席或任何委員會成員或其獲委任之受委人必須出席公司股東周年大會及在
會中準備回應公司股東對委員會活動及其職責之提問。

— 4 —

6. 權力、職責及酌情決定權

委員會必須擁有下列職責、權力及酌情決定權：

6.1 至少每年檢討董事會的架構、人數及組成（包括技能、知識及經驗方面），並就任何
為配合公司的企業策略而擬對董事會作出的變動提出建議；

6.2 物色具備合適資格可擔任董事的人士，並挑選提名有關人士出任董事或就此向董事
會提供意見；

6.3 評核獨立非執行董事的獨立性；

6.4 就董事委任或重新委任以及董事（尤其是主席及行政總裁）繼任計劃向董事會提出建
議；

6.5 確保若董事會擬於股東大會上提呈決議案選任某人士為獨立非執行董事，有關股東
大會通告所隨附的致公司股東通函及╱或說明函件中，應該列明董事會認為應選任
該名人士的理由以及他們認為該名人士屬獨立人士的原因；

6.6 要求董事會召開股東會議，其目的為根據相關法律、規則、守則、條例及公司組織
章程細則，撤回任何董事的委任及遣散任何員工，倘若有證據顯示相關董事及╱或
員工未能恰當地履行其職務；及

6.7 當任何董事、經理、財務總監、或內部賒帳監管經理或在需要情況下，任何委員會
成員所確認之員工辭職時，委員會成員應帶領進行或轉授帶領進行離任面談來確定
上述人士離職原因。

7. 匯報職責

7.1 委員會必須於每次會議後向董事會匯報。

— 5 —

8. 權限

8.1 委員會必須向董事會主席及╱或公司常務董事（如有）及╱或行政總裁磋商其關於提
名董事之建議。

8.2 委員會獲董事會授權可全面採用中介代理公司來發掘符合條件之董事候選人，費用
由公司支付。

8.3 委員會履行職責時如有需要，應尋求獨立專業意見，費用由公司支付。

附註：可透過公司秘書安排尋求專業意見。

8.4 委員會應獲董事會授權與未來的候選人面試以進行提名。

8.5 公司應向委員會提供充足資源以履行其職責。

9. 本職權範圍文件的刊發

9.1 任何人士均可免費索取本職權範圍（解釋委員會角色及董事會轉授予其的權力）本職
權範圍文件的副本分別刊載於港交所之網站與本公司之網站。

本中文譯本僅供參考，文義如與英文本有異，概以英文本為準。